

ÅRSREDOVISNING

för

Procurement and Property Partners Sweden AB

Org.nr. 556772-6434

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bert Ove Johansson, Styrelseledamot
2024-01-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende strategisk rådgivning samt projektutveckling inom och investeringar kopplat till bygg- och fastighetsbranschen.

Bolagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	55 998	740 244		79 098	451 997
Resultat efter finansiella poster	702 086	-230 000		1 969 463	26 753
Balansomslutning	8 336 681	7 843 243		9 652 036	8 215 003
Soliditet (%)	98,59	98,58		96,73	89,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga färre konsultuppdrag under året.

Fokus har legat på bygg - och fastighetsutveckling.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 373 571	-37 000	7 436 571
Utdelning till aktieägare	0	-180 000	0	-180 000
Balanseras i ny räkning	0	-37 000	37 000	0
Årets resultat	0	0	683 352	683 352
Belopp vid årets utgång	100 000	7 156 571	683 352	7 939 923

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 156 571
Årets resultat	683 352
Summa	7 839 923

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	7 639 923
Summa	7 839 923

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 998	740 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 998	740 244
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-282 769	-331 661
Personalkostnader	2	-61 813	-274 771
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		366 441	-366 442
Summa rörelsekostnader		21 859	-972 873
Rörelseresultat		77 857	-232 629
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		565 492	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 736	2 630
Summa finansiella poster		624 228	2 630
Resultat efter finansiella poster		702 086	-230 000
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 410	193 000
Summa bokslutsdispositioner		20 410	193 000
Resultat före skatt		722 496	-37 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 144	0
Årets resultat		683 352	-37 000

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	65 000	356 666
Ägarintressen i övriga företag	3	204 554	204 554
Summa finansiella anläggningstillgångar		269 554	561 220
Summa anläggningstillgångar		269 554	561 220
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		62 087	94 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 000
Summa kortfristiga fordringar		62 087	101 730
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		6 800 000	2 633 558
Summa kortfristiga placeringar		6 800 000	2 633 558
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 205 040	4 546 735
Summa kassa och bank		1 205 040	4 546 735
Summa omsättningstillgångar		8 067 127	7 282 023
Summa tillgångar		8 336 681	7 843 243

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 156 571	7 373 571
Årets resultat		683 352	-37 000
Summa fritt eget kapital		7 839 923	7 336 571
Summa eget kapital		7 939 923	7 436 571
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		351 340	371 750
Summa obeskattade reserver		351 340	371 750
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 644
Skatteskulder		39 144	0
Övriga skulder		4 335	14 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 940	18 371
Summa kortfristiga skulder		45 419	34 922
Summa eget kapital och skulder		8 336 681	7 843 243

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	561 220	356 666
Inköp		204 554
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	-291 666	
Utgående anskaffningsvärden	269 554	561 220
Redovisat värde	269 554	561 220

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Bert Ove Johansson

Bert Ove Johansson

2024-01-18

Styrelseledamot